PHÒNG GD&ĐT H KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 30/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 30

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

15/04/2024 đến hết ngày 19/04/2024, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 15/4/2024 đến 19/4/2024)

Thứ - ngày Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Ghi

chú

Thứ Hai

15-04-2024

- Lên kế hoạch và lịch làm việc tuần 30

- Họp giao ban.

- Triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực

phẩm” năm 2024 theo Công văn số 132/CV-

GDĐT, ngày 08/04/2024.

- Triển khai Công văn số 1583/CV-UBND, ngày

11/04/2024 V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Kế hoạch 48/KH-UBND ngày

21/3/2024 của UBND tỉnh.

HT

TVP

PHT, GV

HT

Thứ Ba

16-04-2024

- Thực hiện Công văn số 1477/CV-UBND, ngày

08/04/2024 Vv đẩy mạnh triển khai chữ ký số trực

tuyến đến cán bộ, công chức, viên chức và người

dân trên địa bàn huyện Krông Pắc

- Kiểm tra công tác dạy và học trên lớp; giám sát

giáo viên dạy bù các ngày nghỉ lễ (GV đăng kí)

HT

PHT

Thứ Tư

17-04-2024

- Thực hiện Công văn số 135/CV-GDĐT, ngày

10/04/2024 Sử dụng Cổng/Trang thông tin điện tử

ngành Giáo dục

- Triển khai Công văn số 137/CV-GDĐT, ngày

11/04/2024 về việc tăng cường chỉ đạo và tổ thực

hiện công tác giáo dục thể chất ở trường học,

HT

PHT

Thứ Năm

18-04-2024

Nghỉ lễ 10/3 âm lịch Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương

Phân công lịch trực trường( trực lãnh đạo+ nhân

viên)

Toàn trường

Thứ Sáu

19-04-2024

- Triển khai Kế hoạch số 48/KH-UBND, ngày

21/03/2024 Triển khai thực hiện Kế hoạch số 193-

KH/TU ngày 16/01/2024 của Tỉnh ủy                 về thực hiện

Kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ

Chính trị về thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW

ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XII.

- Triển khai Công văn số 1571/UBND-NV, ngày

11/04/2024 về việc hướng dẫn khen thưởng thành

tích trong phong trào “Đắk Lắk thi đua xây dựng

xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời”, giai

đoạn 2023 – 2030

- Tuyên truyền phụ huynh, học sinh tham gia

BHYT đầy đủ.

- Tổ chức “Ngày hội đọc sách” năm học: 2023 -

2024

HT

Toàn trường

PHT, TPTĐ, GV

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

        HIỆU TRƯỞNG

        Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:13:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:20:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!